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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
ACCESO DE LA POBLACION A LA
PROPIEDAD PREDIAL
FORMALIZADA

3000126

3000127

3000128

POBLACION CON PREDIOS
FORMALIZADOS

INFORMACION CATASTRAL
GENERADA

TERRENOS CON FINES DE
VIVIENDA IDENTIFICADOS

5001162

5001418

5001419

5001420

5001421

5001422

5001423

5001424

5001425

5001426

SANEAMIENTO FISICO LEGAL

FORMALIZACION Y TITULACION DE
PREDIOS

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN FORMALIZACION A
LAS MUNICIPALIDADES
PROVINCIALES

DIFUSION DE LOS BENEFICIOS DE
LA FORMALIZACION Y TITULACION
DE PREDIOS

GENERACION DE CARTOGRAFIA
TEMATICA

GENERACION DE INFORMACION
ALFANUMERICA Y BASE DE DATOS
CATASTRAL

DESARROLLO DE CAPACIDADES A
LOS GOBIERNOS LOCALES EN
ACTIVIDADES CATASTRALES

ADMINISTRACION Y
MANTENIMIENTO DE LA
INFORMACION CATASTRAL DE LA
PROPIEDAD PREDIAL

RECOPILACION DE LA
INFORMACION DE TERRENOS
PARA FINES DE VIVIENDA

ELABORACION DE PLANOS,
ESTUDIO LEGAL Y EXPEDIENTE
TECNICO

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y DESARROLLO
URBANO

041

041

041

041

041

041

041

041

041

041

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

0090

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

PLANEAMIENTO Y DESARROLLO
URBANO Y RURAL

01386

70062

70063

70064

70065

70066

70067

70068

70069

70070

SANEAMIENTO FISICO LEGAL

FORMALIZACION Y TITULACION
DE PREDIOS

CAPACITACION Y ASISTENCIA
TECNICA EN FORMALIZACION A
LAS MUNICIPALIDADES
PROVINCIALES

DIFUSION DE LOS BENEFICIOS
DE LA FORMALIZACION Y
TITULACION DE PREDIOS

GENERACION DE CARTOGRAFIA
TEMATICA

GENERACION DE INFORMACION
ALFANUMERICA Y BASE DE
DATOS CATASTRAL

DESARROLLO DE CAPACIDADES
A LOS GOBIERNOS LOCALES EN
ACTIVIDADES CATASTRALES

ADMINISTRACION Y
MANTENIMIENTO DE LA
INFORMACION CATASTRAL DE
LA PROPIEDAD PREDIAL

RECOPILACION DE LA
INFORMACION DE TERRENOS
PARA FINES DE VIVIENDA

ELABORACION DE PLANOS,
ESTUDIO LEGAL Y EXPEDIENTE
TECNICO

036

110

001

001

197

036

117

001

060

036

DOCUMENTO

TITULO

ACCION

ACCION

UNIDAD CATASTRAL

DOCUMENTO

EVENTOS

ACCION

INFORME

DOCUMENTO

0058


