

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

MAR39C1

30/01/2012

09:44:18

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0058 ACCESO DE LA POBLACION A LA PROPIEDAD PREDIAL FORMALIZADA	3000126 POBLACION CON PREDIOS FORMALIZADOS	5001162 SANEAMIENTO FISICO LEGAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	01386 SANEAMIENTO FISICO LEGAL	036 DOCUMENTO
		5001418 FORMALIZACION Y TITULACION DE PREDIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70062 FORMALIZACION Y TITULACION DE PREDIOS	110 TITULO
		5001419 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA EN FORMALIZACION A LAS MUNICIPALIDADES PROVINCIALES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70063 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA EN FORMALIZACION A LAS MUNICIPALIDADES PROVINCIALES	001 ACCION
		5001420 DIFUSION DE LOS BENEFICIOS DE LA FORMALIZACION Y TITULACION DE PREDIOS	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70064 DIFUSION DE LOS BENEFICIOS DE LA FORMALIZACION Y TITULACION DE PREDIOS	001 ACCION
3000127	INFORMACION CATASTRAL GENERADA	5001421 GENERACION DE CARTOGRAFIA TEMATICA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70065 GENERACION DE CARTOGRAFIA TEMATICA	197 UNIDAD CATASTRAL
		5001422 GENERACION DE INFORMACION ALFANUMERICA Y BASE DE DATOS CATASTRAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70066 GENERACION DE INFORMACION ALFANUMERICA Y BASE DE DATOS CATASTRAL	036 DOCUMENTO
		5001423 DESARROLLO DE CAPACIDADES A LOS GOBIERNOS LOCALES EN ACTIVIDADES CATASTRALES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70067 DESARROLLO DE CAPACIDADES A LOS GOBIERNOS LOCALES EN ACTIVIDADES CATASTRALES	117 EVENTOS
		5001424 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA INFORMACION CATASTRAL DE LA PROPIEDAD PREDIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70068 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA INFORMACION CATASTRAL DE LA PROPIEDAD PREDIAL	001 ACCION
3000128	TERRENOS CON FINES DE VIVIENDA IDENTIFICADOS	5001425 RECOPILACION DE LA INFORMACION DE TERRENOS PARA FINES DE VIVIENDA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70069 RECOPILACION DE LA INFORMACION DE TERRENOS PARA FINES DE VIVIENDA	060 INFORME
		5001426 ELABORACION DE PLANOS, ESTUDIO LEGAL Y EXPEDIENTE TECNICO	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0090 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL	70070 ELABORACION DE PLANOS, ESTUDIO LEGAL Y EXPEDIENTE TECNICO	036 DOCUMENTO